

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	ชื่อพัสดุหลัก ประเภทหม้อแปลง จำนวน 5 รายการ																																																																						
	เลขที่ ขป.ฉ.1 (จข) 17/2563																																																																						
2. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบัญชี ฝ่ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุดรธานี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค																																																																						
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	28,674,534.10 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)																																																																						
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	วันที่เห็นชอบในรายงานขอซื้อจัดจ้าง																																																																						
เป็นเงิน	28,674,534.10 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)																																																																						
ราคาต่อหน่วย	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse; text-align: center;"> <thead> <tr> <th style="width: 5%;">ที่</th> <th style="width: 10%;">รหัสพัสดุ</th> <th style="width: 25%;">รายการ</th> <th style="width: 5%;">หน่วย</th> <th style="width: 5%;">จำนวน</th> <th style="width: 10%;">ราคาต่อหน่วย</th> <th style="width: 10%;">ราคารวม</th> <th style="width: 10%;">ภาษีมูลค่าเพิ่ม</th> <th style="width: 10%;">ราคารวมสุทธิ</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1</td> <td>1050000011</td> <td>TR., 30 KVA,1P,22-0.48/0.24 KV,SC</td> <td>เครื่อง</td> <td>166</td> <td>56,680.00</td> <td>9,408,880.00</td> <td>658,621.60</td> <td>10,067,501.60</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>1050010066</td> <td>TR.,50 KVA,3P,22-0.416/0.24</td> <td>เครื่อง</td> <td>45</td> <td>85,350.00</td> <td>3,840,750.00</td> <td>268,852.50</td> <td>4,109,602.50</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>1050010067</td> <td>TR.,100 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC</td> <td>เครื่อง</td> <td>48</td> <td>117,500.00</td> <td>5,640,000.00</td> <td>394,800.00</td> <td>6,034,800.00</td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>1050010068</td> <td>TR.,160 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC</td> <td>เครื่อง</td> <td>26</td> <td>150,500.00</td> <td>3,913,000.00</td> <td>273,910.00</td> <td>4,186,910.00</td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>1050010069</td> <td>TR.,250 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC</td> <td>เครื่อง</td> <td>24</td> <td>166,500.00</td> <td>3,996,000.00</td> <td>279,720.00</td> <td>4,275,720.00</td> </tr> <tr> <td colspan="6">รวม</td> <td>26,798,630.00</td> <td>1,875,904.10</td> <td>28,674,534.10</td> </tr> </tbody> </table>								ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมสุทธิ	1	1050000011	TR., 30 KVA,1P,22-0.48/0.24 KV,SC	เครื่อง	166	56,680.00	9,408,880.00	658,621.60	10,067,501.60	2	1050010066	TR.,50 KVA,3P,22-0.416/0.24	เครื่อง	45	85,350.00	3,840,750.00	268,852.50	4,109,602.50	3	1050010067	TR.,100 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	เครื่อง	48	117,500.00	5,640,000.00	394,800.00	6,034,800.00	4	1050010068	TR.,160 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	เครื่อง	26	150,500.00	3,913,000.00	273,910.00	4,186,910.00	5	1050010069	TR.,250 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	เครื่อง	24	166,500.00	3,996,000.00	279,720.00	4,275,720.00	รวม						26,798,630.00	1,875,904.10	28,674,534.10
ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวมสุทธิ																																																															
1	1050000011	TR., 30 KVA,1P,22-0.48/0.24 KV,SC	เครื่อง	166	56,680.00	9,408,880.00	658,621.60	10,067,501.60																																																															
2	1050010066	TR.,50 KVA,3P,22-0.416/0.24	เครื่อง	45	85,350.00	3,840,750.00	268,852.50	4,109,602.50																																																															
3	1050010067	TR.,100 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	เครื่อง	48	117,500.00	5,640,000.00	394,800.00	6,034,800.00																																																															
4	1050010068	TR.,160 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	เครื่อง	26	150,500.00	3,913,000.00	273,910.00	4,186,910.00																																																															
5	1050010069	TR.,250 KVA,3P,22-0.416/0.24 KV,DYN11,SC	เครื่อง	24	166,500.00	3,996,000.00	279,720.00	4,275,720.00																																																															
รวม						26,798,630.00	1,875,904.10	28,674,534.10																																																															
5. แหล่งที่มาของราคากลาง	อนุมัติ รพค.(อ) ลงวันที่ 31 มกราคม 2563 ต่อท้ายหนังสือเลขที่ กวม(ก)76/2563 ลงวันที่ 30 มกราคม 2563																																																																						
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">1. นายธีรวิทย์ นาสมผล รก.กค.ฉ.1</td> <td style="width: 50%;">ประธานกรรมการ</td> </tr> <tr> <td>2. นายวิษณุ นิลเขต ทม.จร.กค.ฉ.1</td> <td>กรรมการ</td> </tr> <tr> <td>3. นายวิระพันธ์ สมลีมี ทพ.ปร.กว.ฉ.1</td> <td>กรรมการ</td> </tr> </table>								1. นายธีรวิทย์ นาสมผล รก.กค.ฉ.1	ประธานกรรมการ	2. นายวิษณุ นิลเขต ทม.จร.กค.ฉ.1	กรรมการ	3. นายวิระพันธ์ สมลีมี ทพ.ปร.กว.ฉ.1	กรรมการ																																																									
1. นายธีรวิทย์ นาสมผล รก.กค.ฉ.1	ประธานกรรมการ																																																																						
2. นายวิษณุ นิลเขต ทม.จร.กค.ฉ.1	กรรมการ																																																																						
3. นายวิระพันธ์ สมลีมี ทพ.ปร.กว.ฉ.1	กรรมการ																																																																						